
DOHODA
o ukončení Smlouvy o zajištění závodního stravování 

(ev. č. objednatele 18/7700/0001)
(dále jen „dohoda“)

Strany dohody:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

Se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
Zastoupená:  ředitelkou Sekce ekonomiky, na

základě Podpisového řádu Finanční správy české republiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel”)

a

R.B.E., spol. s r. o.

Se sídlem: V malých domech II 383/9, 147 00 Praha 4 – Braník 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 165311
Zastoupená:  jednatelkou společnosti 
IČO: 24676276
DIČ: CZ24676276
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „dodavatel“)

společně též jako „strany dohody“, nebo jednotlivě „strana dohody“  

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Strany dohody uzavřely dne 31. 12. 2018 Smlouvu o zajištění závodního stravování (ev.
č.  objednatele  18/7700/0001),  jejímž  předmětem  je  závazek  dodavatele  zajišťovat
závodní  stravování  pro  zaměstnance  objednatele  a  závazek  objednatele  poskytnout
k tomuto účelu dodavateli k užívání nebytové prostory v budově Generálního finančního
ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 (dále jen „smlouva“).

Článek II.
Předmět dohody

1. Strany dohody se v souladu s ustanovením článku VIII. Doba trvání smluvního vztahu,
odst. 2 smlouvy, dohodly na ukončení smluvního vztahu dohodou, a to ke dni 29. 2.
2020.

Stránka 1 z 2



2. Strany dohody se dohodly, že bez zbytečného odkladu po ukončení smluvního vztahu,
nejpozději však do 30 dnů od dne ukončení smluvního vztahu, mezi sebou vypořádají
vzájemné závazky vyplývající ze smlouvy. Vypořádání závazků mezi stranami dohody
bude provedeno na základě daňového dokladu – faktury, se splatností 21 dnů ode dne
doručení druhé straně dohody.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré  změny  a  dodatky  této  dohody  budou  prováděny  na  základě  oboustranné
dohody formou písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

2. Dodavatel bere na vědomí, že tato dohoda, včetně případných dodatků a příloh, v plném
znění se znečitelněním osobních údajů, bude uveřejněna v registru smluv, neboť se na
ni  vztahuje  povinnost  uveřejnění  prostřednictvím  registru  smluv  podle  zákona
č. 340/2015 Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění v
registru smluv zajistí objednatel.

3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. V případě, že dohoda nabyde účinnosti později, než je
uvedeno v článku II.  odst.  1 dohody,  se strany dohody dohodly na tom, že ujednání
obsažená v této dohodě se uplatní i na právní poměry mezi stranami dohody vzniklé
v období ode dne 29. 2. 2020 do dne uveřejnění dohody v registru smluv.

4. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
dohody obdrží po jednom vyhotovení.

5. Strany dohody prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V  V Praze dne 5. 3. 2020 V Praze dne 

Za objednatele:

Česká republika – Generální 
finanční ředitelství   

Za dodavatele:

R.B.E., spol. s r.o.

Stránka 2 z 2


	(ev. č. objednatele 18/7700/0001)

